
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Investiční plány města 

 

Žádost o informace: 

 

„Žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2018. Resp. 

seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2018-2021. 

Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského 

úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.“ 

 

 

Odpověď: 

 

Vážení, 

 

na základě Vaší žádosti o informace Vám v příloze zasílám seznam investičních projektů města Uherské 

Hradiště, jejichž realizace je plánována v letech 2018-2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Seznam investičních projektů 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Seznam Investičních projektů města Uherské Hradiště 
 

Název projektu Modernizace učebny ZŠ UNESCO 

Popis projektu Modernizace infrastruktury vzdělávání pro 
výuku cizích jazyků, moderních a 
digitálních technologií a přírodních věd 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 53,0 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Modernizace učebny ZŠ Sportovní 

Popis projektu Modernizace infrastruktury vzdělávání pro 
výuku cizích jazyků, moderních a 
digitálních technologií a přírodních věd 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 5,5 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Modernizace učebny ZŠ Východ 

Popis projektu Modernizace infrastruktury vzdělávání pro 
výuku cizích jazyků, moderních a 
digitálních technologií a přírodních věd 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 5,5 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Modernizace učebny ZŠ Za Alejí 

Popis projektu Modernizace infrastruktury vzdělávání pro 
výuku cizích jazyků, moderních a 
digitálních technologií a přírodních věd 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 7,1 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Modernizace učebny ZŠ Jarošov 

Popis projektu Modernizace infrastruktury vzdělávání pro 
výuku cizích jazyků, moderních a 
digitálních technologií a přírodních věd 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,5 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Modernizace učebny ZŠ T.G.M. 

Popis projektu Modernizace infrastruktury vzdělávání pro 
výuku cizích jazyků, moderních a 
digitálních technologií a přírodních věd 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 3,1 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Zpřístupnění výšiny sv. Metoděje 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Popis projektu Zpřístupnění národní kulturní památky 
v Uherském Hradišti 

Projektová kancelář -- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 7,0 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu Úspora energií BD Hradební 522 

Popis projektu Zateplení objektu 

Projektová kancelář ---- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 3,5 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu Úspora energií BD Rostislavova 488 

Popis projektu Zateplení objektu 

Projektová kancelář --- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 6,7 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu Rozvoj ICT 

Popis projektu Elektronické dokumenty a řízení identit 
pro město Uherské Hradiště 

Projektová kancelář Janečka Consulting s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 5,0 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2018 

Název projektu Informační a navigační systém města 

Popis projektu Informační a navigační systém města 

Projektová kancelář --- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,0 

Plánovaný termín započetí projektu 08/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2018 

Název projektu Sportovní areál Za Alejí 

Popis projektu Rekonstrukce sportovního areálu 

Projektová kancelář Ing. Budík, Slavkov u Brna 

Rozpočet projektu v mil. Kč 28,0 

Plánovaný termín započetí projektu 08/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Happy Line 

Popis projektu Rekonstrukce skateparku  

Projektová kancelář Ing. Hubáček, Březolupy 

Rozpočet projektu v mil. Kč 9,6 

Plánovaný termín započetí projektu 10/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06/2018 

Název projektu Rekonstrukce Solná cesta 

Popis projektu Rekonstrukce chodníků v místní části 
Sady 

Projektová kancelář Prodin, a.s., Pardubice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 5,0 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2019 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu Bezbariérové úpravy MŠ Revoluční 

Popis projektu Instalace bezbariérového výtahu 
v budově MŠ 

Projektová kancelář Ing. Rychlík 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,2 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2018 

Název projektu Letní kino Smetanovy sady 

Popis projektu Rekonstrukce amfiteátru ve Smetanových 
sadech 

Projektová kancelář Ing. Rýpal 

Rozpočet projektu v mil. Kč 6,0 

Plánovaný termín započetí projektu 08/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2018 
Název projektu Propojení Rybáren z městem UH, 

studie 

Popis projektu MHD zastávky – Rybárny – Tyršovo 
náměstí – studie proveditelnosti 

Projektová kancelář Ing. Jebavý - ADOS, Brno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Na studii proběhlo 

Název projektu ZŠ Za Alejí – oprava střechy, PD 

Popis projektu Oprava střechy objektu školy vč. VZT 

Projektová kancelář DEKTPROJEKT s.r.o., divize Olomouc 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 - 2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

není 

Název projektu Rekonstrukce Malé scény, IZ 

Popis projektu zpracovaní studie opravy Malé scény 
Slováckého divadla v UH 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,6 

Plánovaný termín započetí projektu 03/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Zimní stadion – oprava střechy 

Popis projektu Zpracování IZ posouzení statiky 
konstrukce včetně ekonomického 
vyhodnocení opravy  v návaznosti na 
životnost konstrukce 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3  

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Proběhlo 01/2018 

Název projektu Rekonstrukce ulice Příkrá x Radovy, 
PD 

Popis projektu Rekonstrukce komunikace a kanalizace 
v Míkovicích, UH – dokončení PD 

Projektová kancelář DOPRAVOPROJEKT a.s. Ostrava 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,1 

Plánovaný termín započetí projektu 2017  

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Rekonstrukce ulice Jana 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Lucemburského 

Popis projektu PD rekonstrukce ulice – komunikace, 
chodníky, VO a zeleň 

Projektová kancelář není 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 03/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2018 

Název projektu Rekonstrukce ulice Šromova 

Popis projektu Rekonstrukce ulice – komunikace, 
odvodnění, VO, metropolitní síť 

Projektová kancelář Ing. Josef ŠICO, Tlumačov  

Rozpočet projektu v mil. Kč 4,0 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2018 

Název projektu Rekonstrukce ulic Stonky a Za Humny, 
studie a PD 

Popis projektu Rekonstrukce ulic – komunikace, 
parkování, odvodnění, VO, zeleň 

Projektová kancelář není 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,4 

Plánovaný termín započetí projektu 03/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2018 

Název projektu Rochus – rekonstrukce mlatových cest 

Popis projektu Doplnění příčných žlabů pro odvod 
dešťové vody 

Projektová kancelář Ing. Šico, Tlumačov 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,47 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Skanska a.s. Uherské Hradiště 

Název projektu Rekonstrukce ulice Na Jordálce, PD 

Popis projektu Řešení dešťové kanalizace a komunikace 
v ulici 

Projektová kancelář Ing. Pavliš – EKOLA, Staré Město 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 2017  

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Rekonstrukce ulice Za Kovárnou, 
Sady, PD 

Popis projektu Rekonstrukce komunikace včetně 
odvodnění, prodloužení vodovodu a 
kanalizace 

Projektová kancelář Ing. Šico, Tlumačov 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Chodníky Solná cesta Sady, PD 

Popis projektu Rekonstrukce chodníku včetně přechodů 
komunikace a VO 

Projektová kancelář není 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,8 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2018 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 6/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Název projektu Cyklotrasa Mojmír, PD 

Popis projektu Realizace cyklotrasy v části Mojmíru od 
železničního mostu přes řeku Moravu po 
ulici J.E. Purkyně, UH včetně parkování, 
VO a zeleně 

Projektová kancelář Ing. Jebavý – ADOS, Brno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,9  

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Cyklostezka Mařatice – Sady, UH, PD 

Popis projektu Propojení městských částí města 
cyklostezkou, odvodnění a VO 

Projektová kancelář Ing. Valouch, Mařatice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,32 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Parkování Štěpnice I. etapa, UH 

Popis projektu Realizace parkovacích míst ve Štěpnicích 
– zvýšení kapacity parkování 

Projektová kancelář NELL projekt, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 13,0 

Plánovaný termín započetí projektu 08/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2018 

Název projektu Parkování u hřbitova v Mařaticích, II. 
etapa 

Popis projektu Úprava veřejného prostoru před 
hřbitovem – zkapacitnění parkování, VO, 
zeleň a mobiliář 

Projektová kancelář Ing. Valouch, Mařatice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 13,3 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2018 

Název projektu MHD zastávka Malinovského, UH, PD 

Popis projektu Řešení autobusové zastávky  

Projektová kancelář Ing. Nečas, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,4 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

proběhlo 

Název projektu MHD zastávka Sokolovská, studie 

Popis projektu Realizace MHD zastávky na ulici 
Sokolovská včetně navazujících 
stavebních objektů např. zkapacitnění 
OK. 

Projektová kancelář Dopravoprojekt a.s. Ostrava 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,0 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

není 

Název projektu MHD zastávky Staré Tenice , 
Svatojiřské nábřeží, UH, PD 

Popis projektu Realizace MHD zastávek 

Projektová kancelář Ing. Nečas, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 3,0 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 7/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

08/2018 

Název projektu MHD zastávky Stojanova, UH 

Popis projektu Realizace MHD zastávek  

Projektová kancelář Ing. Valouch, UH 

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,0 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

není 

Název projektu Vodovod U Mlýna, Míkovice, UH 

Popis projektu Realizace prodloužení vodovodního řadu 

Projektová kancelář Ing. Pavliš – EKOLA, Staré Město 

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,4 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2018 

Název projektu Odkanalizování ulice Před Branou 

Popis projektu Realizace dešťové a splaškové 
kanalizace v ulici Před Branou, UH 

Projektová kancelář Ing. Machulka, Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 9,7 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2018 

Název projektu Rekonstrukce MŠ Sady, UH 

Popis projektu Rekonstrukce stávajícího objektu včetně 
demolice dvorních objektů a přístavby 
nového objektu MŠ 

Projektová kancelář Ing. Hubáček, Březolupy 

Rozpočet projektu v mil. Kč 13,6 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2018 

Název projektu Rekonstrukce MŠ a ZŠ Šafaříkova 

Popis projektu Kompletní rekonstrukce stávajícího 
objektu 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. UH 

Rozpočet projektu v mil. Kč 17,9 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

STAMOS s.r.o. Uherské Hradiště 

Název projektu ZŠ UNESCO  - modernizace učeben 

Popis projektu Rekonstrukce hygienických zařízení, 
slaboproud, elektroinstalace a řešení 
bezbariérovosti objektu, vybavení učeben 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 35,0 

Plánovaný termín započetí projektu 02/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

probíhá 

Název projektu Modernizace učeben ZŠ Za Alejí, 
Sportovní, Větrná, TGM Mařatice, 
Jarošov, UH 

Popis projektu Vybavení učeben výpočetní technikou, 
bezbariérovost objektů ZŠ, rekonstrukce 
hygienických zařízení, elektro, konektivita 
objektů 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 23,9 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 8/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

01/2018 

Název projektu ZŠ T.G.M. - zateplení 

Popis projektu Realizace úsporných opatření – zateplení, 
výměna otvorových prvků, rekonstrukce 
střechy a rekuperace učeben 

Projektová kancelář Stemio a.s. Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 21,3 

Plánovaný termín započetí projektu 05/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/20108 

Název projektu Dětský park u ZŠ Jarošov, PD 

Popis projektu Realizace sportovního hřiště 

Projektová kancelář Ing. Vítek, Ostrožská N. Ves 

Rozpočet projektu v mil. Kč 3,0 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06/2018 

Název projektu Rekonstrukce ZUŠ  

Popis projektu Kompletní rekonstrukce objektu základní 
umělecké školy včetně střechy 

Projektová kancelář G G ARCHOCO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 39,0 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

VW Wachal a.s., Kroměříž 

Název projektu Slovácké divadlo - ozvučení 

Popis projektu Realizace komplexní AV technologie 
hlavního sálu divadla 

Projektová kancelář MusicData s.r.o. Velké Meziříčí 

Rozpočet projektu v mil. Kč 8,45 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2017 

Název projektu Slovácké divadlo – hygienické zařízení, 
PD 

Popis projektu Rekonstrukce hygienického zařízení 
v objektu divadla 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,45 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

2019 

Název projektu Animační virtuální prohlídka 
historického města UH 

Popis projektu Realizace nadstavby 3D prohlídky 
středověkého města – rozanimování 
postav a ozvučení 

Projektová kancelář MgA Babinec, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,7 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 
 
 

Binary Pixel s.r.o., SR 

Název projektu Model města (výukové info kiosky) 

Popis projektu Zpracování scénáře a realizace 
výukových programů do info kiosků 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 9/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

v expozici města 

Projektová kancelář Ing. Rašticová, UH 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,1 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2018 

Název projektu Happy Line 

Popis projektu Realizace skateparku 

Projektová kancelář Ing. Hubáček, Březolupy 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,17 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu Rekonstrukce sportovního areálu 
Mojmír 

Popis projektu Rekonstrukce stávajícího sportovního 
areálu pro veřejnost – atletická dráha, 2 x 
hřiště s umělým povrhem, šatny, cvičební 
prvky, zpevněné plochy, kanalizace, VO a 
zeleň 

Projektová kancelář Ing. arch. Budík, Slavkov 

Rozpočet projektu v mil. Kč 36,7 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2018 

Název projektu MSRA – východní tribuna, PD 

Popis projektu Sanace objektu proti zemní vlhkosti a 
zatékání 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,3 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

není 

Název projektu Hřiště Sady, UH 

Popis projektu Napojení areálu na inženýrské sítě – 
vodovod, NN 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,5 

Plánovaný termín započetí projektu 02/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

01/2018 

Název projektu Zateplení Štěpnice 1059, 1185 

Popis projektu Realizace zateplení a výměny oken u BD 

Projektová kancelář Ing. Vítek, Ostrožská N. Ves 

Rozpočet projektu v mil. Kč 7,5 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

STAVBY VANTO, Kunovice 

Název projektu Rekonstrukce BD Kollárova 445, UH 

Popis projektu Komplexní rekonstrukce objektu včetně 
půdní vestavby 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 20,6 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

GSR s.r.o. Uherské Hradiště 

Název projektu Rekonstrukce BD Svatoplukova471 a 
472 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 10/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis projektu Zpracování PD odstranění vlhkosti BD 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06/2018 

Název projektu Rekonstrukce BD Štefánikova 454 

Popis projektu Sanace zemní vlhkosti suterénu 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,0 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06/2018 

Název projektu Rekonstrukce BD Hradební 522 

Popis projektu Zpracování projektové dokumentace 
zateplení objektu 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,25 

Plánovaný termín započetí projektu 05/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2018 

Název projektu Obnova č.p. 157/8 Atrium 

Popis projektu Rekonstrukce stávajícího nádvoří 
prostoru atria 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

2018 

Název projektu Náměstí v Míkovicích  

Popis projektu Zpracování PD rekonstrukce části 
náměstí v Míkovicích včetně umístění 
MHD zastávky 

Projektová kancelář  

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,35 

Plánovaný termín započetí projektu 2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

2018 

Název projektu Smetanovy sady 

Popis projektu Zpracování PD revitalizace prostoru 
centrálního  parku – chodníky, zpevněné 
plochy, mobiliář, VO a zeleň 

Projektová kancelář Ing. Šico, Tlumačov 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,25 

Plánovaný termín započetí projektu 2016 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

není 

Název projektu Obnova budovy Radnice 

Popis projektu Zpracování PD opravy fasády včetně 
výměny oken a opravy střechy u 
historické budovy, zateplení fasády a 
výměna oken u nové přístavby, oprava 
dvorní části objektu 

Projektová kancelář Mikulík projekty s.r.o., Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,806 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

není 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 11/11 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 

 

Název projektu VO ul. U Moravy 

Popis projektu VO ul. U Moravy 

Projektová kancelář M Plus elektro s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,2 

Plánovaný termín započetí projektu 03-04/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2018 

Název projektu Revitalizace sídelní zeleně štěpnice II. 
etapa 

Popis projektu Revitalizace sídelní zeleně štěpnice II. 
etapa 

Projektová kancelář FLORSTYL, s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,0 

Plánovaný termín započetí projektu 02/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

probíhá 

Název projektu Rozvody NN a metropolitní sítě 
Masarykovo nám. 

Popis projektu Rozvody NN a metropolitní sítě 
Masarykovo nám. 

Projektová kancelář M Plus elektro s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 2,5 

Plánovaný termín započetí projektu 05-2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04-2018 

Název projektu Modernizace VO – lokalita Východ 

Popis projektu Modernizace VO – lokalita Východ 

Projektová kancelář ELTODO a.s. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,4 

Plánovaný termín započetí projektu 03-2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03-2018 

Název projektu Modernizace dětských hřišť 

Popis projektu Modernizace dětských hřišť 

Projektová kancelář Bude zadáno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 3,0 

Plánovaný termín započetí projektu PD 02/04-2018, realizace 06/11-2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05-2018 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

